delle imprese esercenti ferrovie, tranvie, filovie, autolinee, funivie assimilabili per atto di concessione a 
ferrovie, linee di navigazione interna (sottoscritto da Asstra ex Fenit)3 e relativi contratti integrativi aziendali.  

Nello specifico, alla figura di Direttore Generale sarà riconosciuta una retribuzione annua lorda di euro 
104.111,60 (centoquattromilacentoundici/00 euro), oltre indennità di funzione pari ad € 30.000,00 (euro 
trentamila/00), e alla quale si aggiunge una retribuzione di risultato annuale conseguibile sulla base del 
raggiungimento di obiettivi che saranno assegnati dall’Amministratore Unico della società, da determinarsi a